Fornecimento de equipamentos de tecnologia da
informação, conforme especificações do Termo de Referência - Anexo I. OBSERVAÇÃO: O edital será lançado e divulgado como
pregão, visto que a plataforma utilizada não está ajustada à Seleção Pública de Fornecedor. VALOR MÁXIMO DA SELEÇÃO: R$
4.220.000,00 (quatro milhões, duzentos e vinte mil reais).

Edital 004/2025 Processo 004/2025

Modalidade/tipo Pregão Tipo Menor preço

Participação do fornecedor Ampla Prazo para impugnação até 2 dia(s)

Situação da licitação Disputa encerrada Data de publicação 28/11/2025

Início acolhimento de propostas 01/12/2025-08:00 Limite acolhimento de propostas 16/12/2025-08:30